dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

5111

5113

5115

5116

5117

5119

5122

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KkcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

CBepeHuna

Kncenes [leHnc AnekcaHaposuy

000354

17.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

04.04.2016

13.04.2016

27.04.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

AMTC

HeXunas HeABVMXXUMOCTb

HeXxnnasa HeaBMXUMOCTb

HeXwunas HeABUMXUMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

MunO

Mopckoe cyaHo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4



5124

5125

5127

5128

5129

5130

5131

5132

5135

5136

5137

5138

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNMCKO
IKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

29.04.2016

29.04.2016

20.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



5139

5140

5141

5144

5146

5147

5150

5151

5157

5159

5160

5161

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNMCKO
IKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

29.04.2016

29.04.2016

25.04.2016

29.04.2016

05.05.2016

29.04.2016

04.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

17.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

AMTC

AMTC

Mopckoe cyniHO

MwnO

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

AMTC

AMTC

HeXxnnasa HeaBMXUMOCTb

HeXxunas HeABMWXUMOCTb

MwnO

AMTC

AMTC

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA,

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbiHO4YHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



5162

5163

5169

5171

5172

5175

5180

5182

5183

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNMCKO
IKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

20.05.2016

03.06.2016

29.04.2016

01.06.2016

02.06.2016

15.06.2016

28.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

AMTC

MwnO

MnO

MwnO

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

MwnO

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

MwnO

Mopckoe cynHO

PbiHO4YHaA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaSA,
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA



